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HABERiN DEVAMI SAYFA 2'DE

Nevşehir merkezli 19 ilde eşzamanlı 
düzenlenen dolandırıcılık 

operasyonunda, üniversite 
öğrencisinin çete liderliğini yaptığı 

ve 200 kişiyi mağdur ettiği öne 
sürülen çetenin 39 üyesi yakalandı.
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Kapadokya'da ipek halı ustası kültürel
Kapadokya'daki
'petrol arama'

haberlerine açıklama

Kapadokya'nın 
2026 hizmet 
planı için yol 
haritası belirlendi
Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet 
Birliği (KAP-HİB) Encümen Toplantısı'nda 
bölgede yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı.

Drift tutkunlarına
adrenalin dolu hediye
Nevşehir'de yeni oluşturulan motor sporları alanı ile 
gençler artık cadde ve sokaklarda değil kendilerine 
özel pistte drift atacak. Açılış için geri sayım başladı.

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 6'DA

HABERiN DEVAMI SAYFA 4'TE

Indigo Group, geçtiğimiz günlerde yerel 
ve ulusal medyada gündeme gelen 

'petrol arama' haberlerinde yazılanlar 
hakkında açıklama yayımladı. 

HABERiN
DEVAMI
SAYFA 5'TE

Nevşehir'de yaşayan ipek halı ustası 
Ayşe Üvez, 15 yaşında tanıştığı 
dokuma tezgahında kozalardan elde 
ettiği ipekleri sabırla ilmek ilmek 
işleyerek sanat eseri halılar üretiyor.

mirası yaşatıyor
HABERiN DEVAMI SAYFA 3'TE
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ASKOM Toplantısı Kayseri Şehir 
Hastanesinde Kayseri İl Sağlık Müdürü 
Dr. Mehmet Erşan başkanlığında yapıldı.
Toplantıya Nevşehir İl Sağlık Müdürü 
Op. Dr. Hasan Tartar, Niğde İl Sağlık 
Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Doğan Bahadır 
İnan, Sağlık Hizmetleri Başkanı Dr. Figen 
Gürbeden, Kamu Hastaneleri Hizmetleri 
Başkanı Dr. Ahmet Özyalçın, Kayseri 

Şehir Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. 
İbrahim Özcan, Erciyes Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Hastaneleri Başhekimi Prof. Dr. 
İbrahim Kafadar, Kayseri Devlet 
Hastanesi Başhekim Doç. Dr. İsmail 
Altıntop ve ilgili sağlık yöneticileri ve 
birim sorumluları katıldı.
Acil sağlık hizmetlerinin etkin ve 
koordineli yürütülmesinin önemine 

değinen İl Sağlık Müdürü Dr. Mehmet 
Erşan, "Hepinizin bildiği gibi ASKOM 
toplantılarımız, bölgemizde sunulan acil 
sağlık hizmetlerinin koordinasyonunu 
güçlendirmek ve yapılabilecek 
çalışmaları değerlendirmek adına bizler 
için kıymetli. Toplantı kapsamında bölge 
illerimizin acil sağlık hizmetleri 
sunumları ile iller arası hasta sevkleri ve 
nedenlerini değerlendireceğiz. Görüş ve 
önerileriniz bizler için büyük önem 
taşıyor. Katılımlarınız için teşekkür 
ediyor, verimli bir toplantı olmasını 
diliyorum" ifadelerini kullandı.
Açılış konuşmasının ardından, Kayseri 
Sağlık Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. 
Hasan Şık, Niğde Sağlık Hizmetleri 
Başkanı Dr. Harun Yardımcı ve Nevşehir 
İl Ambulans Servisi Başhekimi Dr. Çağrı 
Serçe'nin sunumu eşliğinde, illerin acil 
sağlık hizmet verileri, yıllık çağrı ve 
ambulans vaka sayıları, kırsal ve kentsel 
vaka ulaşım oranları, istasyon sayıları, il 
dışı hasta sevk sayıları ve vaka dağılım 
oranları hakkında değerlendirmelerde 
bulunuldu.İHA

Bölge illeri sağlık hizmetlerini güçlendirmek için buluştu
Kayseri İl Sağlık Müdürlüğü ev sahipliğinde düzenlenen 2025 Yılı
2. Bölge Acil Sağlık Hizmetleri Koordinasyon Komisyonu (ASKOM) 
Toplantısı, Kayseri, Nevşehir ve Niğde'nin katılımıyla gerçekleştirildi.

Üniversite öğrencisinin liderliğini yaptığı çete çökertildi

evşehir'de bir kişinin sahte Ninternet sitesi aracılığıyla kripto 
para yatırımı yapmak isterken 

dolandırıldığını anlaması ve şikayetçi 
olmasının üzerine Emniyet Müdürlüğü 
Siber Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, 
çalışma başlattı.
Polis ekipleri B.D. isimli üniversite 
öğrencisinin kurduğu çetenin 19 ilde 
yaklaşık 200 kişiyi aynı yöntemle 
dolandırdığını tespit etti.
İl Emniyet Müdürlüğü Siber Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince 
yapılan araştırmada üniversite öğrencisi 
B.D'nin kurduğu suç örgütünün faaliyet 
yürüttüğü Nevşehir merkezli, İstanbul, 

Ankara, İzmir, Adana, Bursa, Antalya, 
Konya, Kayseri, Aksaray, Bingöl, Çanakkale, 
Hatay, Gaziantep, Siirt, Bursa, Van, 
Osmaniye ve Zonguldak'ta eş zamanlı 
operasyon düzenledi.
18 ildeki çeşitli adreslere düzenlenen 
eşzamanlı operasyonda 39 şüpheli 
yakalanarak Nevşehir'e getirildi.
Suçtan elde edildiği düşünülen paralara, iki 
adet araca, çok sayıda dijital materyale, 
cep telefonları ve bilgisayarlarına, banka 
hesaplarına ve kripto hesaplarına el 
konuldu. 
Nevşehir Emniyet Müdürlüğündeki 
işlemlerinin ardından şüpheliler adliyeye 
sevk edildi. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir merkezli 19 ilde eşzamanlı düzenlenen dolandırıcılık operasyonunda, üniversite öğrencisinin
çete liderliğini yaptığı ve 200 kişiyi mağdur ettiği öne sürülen çetenin 39 üyesi yakalandı.

illetvekili Kılıç beraberinde İl MBaşkanı Adnan Doğu, Ülkü 
Ocakları İl Başkanı Musa Şevik, 

Merkez İlçe Başkanı Serkan Oduncu ve İl 
Yönetim Kurulu Üyeleri ile birlikte 
NEVESOB Başkanı Pınarbaşı'nı makamında 
ziyaret etti. Ziyarette bir süre sohbet 
edilirken, Kentteki esnaf ve sanatkarların 

güncel sorunları görüşülerek istişare 
edildi. Ziyaret kapsamında Pınarbaşı, Kılıç 
ve beraberindeki heyete teşekkür ederek, 
Nevşehir adına yapacakları çalışmalarda 
başarılar diledi.
Ziyarette Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı 
Erdoğan Korkutmaz ve oda başkanları da 
hazır bulundu. HABER: YASEMİN EKİCİ

Esnaf ve sanatkarların güncel sorunları görüşüldü 
MHP Grup Başkanvekili ve Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç ve heyeti, Nevşehir
Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) Başkanı Mehmet Pınarbaşı ile görüştü.

Trafik polisinden örnek davranış
Nevşehir'de caddede karşıdan karşıya geçmeye çalışan yaşlı 
kadına trafik polisi yardımcı oldu. O anlar ise kameralara yansıdı.

evşehir İl Emniyet NMüdürlüğü, Trafik Şube 
Müdürlüğünde görevli 

olan trafik polisi, Zübeyde Hanım 
Caddesi, MEDAŞ Kavşağı üzerinde 
bulunan ve yaya geçidinden 
karşıdan karşıya geçmeye çalışan 
yaşlı kadını fark etti.
Trafik polisi, araçlara trafik 
ışıklarının kırmızı yanmasıyla 
birlikte yaşlı kadın yolun karşısına 
geçirdi. O anlar ise Kent 
Güvenlik Yönetim Sistemince 
(KGYS) görüntülendi.
Polis memurunun bu duyarlı 
davranışı ise vatandaşların 
takdirini topladı. 
HABER: SEZER ALTUNOK
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Kapadokya'da ipek halı ustası kültürel mirası yaşatıyor
Nevşehir'de yaşayan ipek halı ustası Ayşe Üvez, 15 yaşında tanıştığı dokuma tezgahında
kozalardan elde ettiği ipekleri sabırla ilmek ilmek işleyerek sanat eseri halılar üretiyor.

Babasının çalıştığı halı mağazasını 
ziyaretiyle dokumacılığa ilgi 
duymaya başlayan Üvez, kursa gidip 

kısa sürede ipek işçiliği ve dokumayı 
öğrenerek bu alanda ustalaştı.
Çeyrek asrı aşkın süredir halı dokuyan 44 
yaşındaki Üvez, hem hobi kabul ettiği 
sanatını icra ediyor hem de el emeğiyle 
üretime katkı sunuyor.
Uçhisar beldesinde her sabah mesaiye 
başladığı atölyede kozaları çeşitli 
işlemlerden geçirerek ipek iplik elde eden 
Üvez, ardından tezgah başına geçip sabırla 
ilmek atmaya başlıyor. Aylar süren emekle 
tamamladığı halılarda klasik desenlerin 
yanı sıra ünlü tabloların ipekten 
yorumlarına da yer veriyor.
Farklı boyutlarda yüzlerce halı dokuyan 
Üvez'in çoğunlukla toprak, kehribar, lale ve 
gün batımı tonlarını kullanarak dokuduğu 
ipek halılar, Kapadokya'yı ziyaret eden 
turistlerden yoğun ilgi görüyor.
Leonardo da Vinci'nin "Son Akşam 
Yemeği" ve Osman Hamdi Bey'in 
"Kaplumbağa Terbiyecisi" gibi ünlü eserleri 
de halıya nakşeden Üvez, kozayı ipeğe, 
ipeği halıya dönüştürdüğü mesleğine 
tutkuyla bağlı olduğunu söyledi.
Halı dokumacılığını kültürel bir öğenin 
yaşatılması olarak benimsediğini anlatan 
Üvez, genç yaşta sanatla tanışmanın 
hayatının her alanına renk kattığını ifade 

etti. Halıya verilen emek ve renklere 
hayranlık duyduğunu belirten Üvez, 
"Babamın çalıştığı halı mağazasına 
gitmiştim, atölyeyi gezdirmişti. Orada 
dokuyucu ablaları gördüğümde çok 
etkilenmiştim. Daha sonra ben de bu işi 
yapmak istedim. Kursa gittim ve kurstan 
sonra da çalışmaya başladım. Atölyedeki 
hocalarımın desteğiyle devam ettim ve 
usta oldum." dedi. Dokumaya yün halı ile 
başladığını, ardından da daha canlı renkleri 
ve ince işçiliğinden dolayı ipek halıya 
ilgisinin arttığını dile getiren Üvez, uzun 
yıllardır da ipek ürünlere imza attığını 
kaydetti.
Çıraklık döneminde zorluklar yaşadığını 
ancak yılmadan, sabırla ilmek atmaya 
devam ettiğini anlatan Üvez, kozadan 
halıya dönüştürdüğü her halının kendisi 
için birer sanat eseri olduğunu vurguladı.
"BİR SANTİMETREKARESİNDE BİN 
DÜĞÜM VAR"
İpek halıların özellikle Uzak Doğulu 
turistlerce tercih edildiğini belirten Üvez, 
şöyle konuştu:
"İpek halıların yapımı uzun sürüyor. Bir 
santimetrekaresinde bin düğüm var ve 
işçiliği bir yıla kadar sürebiliyor. Özel çizim 
de geçmişten gelen desenlerimiz de var. 
İsteğe göre her deseni dokuyabiliyorum. 
Bence bu bir sanat, zor bir meslek. Aynı 
zamanda çok da beğenilen bir meslek. 

Mağazamızda daha çok Japon turistleri 
ağırlıyoruz. Diğer yabancı turistler de 
geliyor tabii ki. Halılarımıza çok ilgi var. 
Halılarımız biter bitmez satılıyor ve değer 
görüyor. Ben de çok mutlu oluyorum. Bize 
gurur veriyor sanatımızın dünyaya 
taşınması. Bizleri alkışlamaları çok 
hoşumuza gidiyor. Bu mesleğe yeni model 
ve desenlerle devam edeceğim. Sanat çok 
önemli. Okumayan arkadaşların sanata 

yönelmesini isterim. Ben de okumadığım 
için bu şansı değerlendirdim. Maddi 
manevi bana çok şey kattı. Dünyanın 
alkışladığı bir mesleği yapıyorum. 
Ayağımıza geliyorlar ve bizi alkışlıyorlar. 
Bu bana mutluluk katıyor."
Üvez, tezgah başında bedenen yorulsa da 
ruhen dinlendiğini ve bu hissin huzur 
vererek yaşamına keyif kattığını sözlerine 
ekledi. AA

Change araç operasyonunda 3 zanlı tutuklandı
Nevşehir merkezli 4 ilde gerçekleştirilen "change araç" operasyonunda, araçların motor
ve şasi numaralarını usulsüz şekilde değiştirdikleri öne sürülen 8 zanlıdan 3'ü tutuklandı.

l Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şubesi Oto 

İHırsızlık Büro Amirliği ekipleri, 
Cumhuriyet Başsavcılığının talimatıyla 

Nevşehir, İstanbul, Şanlıurfa ve Mersin'de 
çeşitli adreslere eş zamanlı operasyon 
düzenledi.
Gözaltına alınan 8 şüpheli emniyetteki 
işlemlerinin tamamlanmasının ardından 
adliyeye sevk edildi.
Şüphelilerden ikisi savcılık ifadesinin 
ardından serbest bırakılırken, hakim 
karşısına çıkarılanlardan Y.A, D.A. ve M.K. 
tutuklandı, diğerleri adli kontrol şartıyla 
serbest bırakıldı.
28 Ekim'de polisin düzenlediği 
operasyonda, "suç işlemek amacıyla örgüt 

kurmak", "resmi belgede sahtecilik" ve 
"nitelikli dolandırıcılık" suçlarına karıştıkları, 
özellikle trafik kazası, yangın, deprem 
sonucu zarar görmüş araçların şasi ve 
motor numaralarını, aranan, hacizli, 
yakalamalı veya yurt dışından Türkiye'ye 
getirilen yabancı plakalı araçlarla 
değiştirerek haksız kazanç elde ettikleri 
belirlenen 8 şüpheli yakalanmıştı.
Adreslerdeki aramalarda, ruhsatsız silah ile 
trafikte olmayan araç ruhsatı ele 
geçirilmiş, şüphelilerin iş yerleriyle hasarlı 
araçların bulunduğu iki otoparkta yapılan 
incelemede, motor ve şasi numaraları 
usulsüz şekilde değiştirilmiş 9 araç tespit 
edilmişti. AA

LGS öğrencilerine yönelik kurs açılıyor
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 
faaliyetlerini sürdüren Kapadokya 
Eğitim Merkezinde (KAPEM) Liselere 
Geçiş Sistemi (LGS) öğrencilerine 
yönelik kurs açılacak.
Nevşehir Belediyesi ve Nevşehir Şehit 
Jandarma Onbaşı Muhammet Can 
Biçici Halk Eğitimi Merkezi iş birliğinde 
alanında uzman eğitmen kadrosuyla 
KAPEM'de düzenlenen kurslar sayesinde 
her yaş grubundan binlerce kişiye Milli 
Eğitim Bakanlığı (MEB) onaylı sertifikalı 
eğitim imkânı sunuluyor
Bu çerçevede Tarık Kesekçi Parkı 

içerisinde bulunan Paşa Konağı'nda 
faaliyet gösteren KAPEM'in yeni 
döneminde 8. sınıf öğrencileri için LGS 
İngilizce kursu düzenlenecek. 
LGS İngilizce kursu, 3 Kasım tarihinde 
alınmaya başlayacak olan başvurular 
sonrası 8 Kasım tarihinde başlayacak. 
Talebin fazla olması durumunda 2 grup 
halinde açılması planlanan kurs 
cumartesi günleri 09.00-11.00 ve 
11.00-13.00 saatleri arasında yapılacak.
Belediyeden yapılan açıklamada 
kurslara dileyen herkesin ücretsiz olarak 
katılabileceği bildirildi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Proje geliştirici Kodlama Takımı, 'Güneş 
Enerji Panelli, Engele ve Renk Formlarına 
Duyarlı Araç Otomasyonu' projesiyle 
“Başakşehir Living Lab İnovasyon Yenilikçi 
Projeler Yarışıyor” proje yarışmasında 
gerekli kriterleri sağlayarak Türkiye 
Finallerine katılmaya hak kazandı.
Projede, katma değeri yüksek, çözüm 
odaklı, özgün tasarımlı ve yenilikçi 
çalışmaların hayata geçirilmesi, yazılım 
geliştirme ve problem çözme becerilerini 
test eden, görevleri tamamlamak için en 
iyi çözümü bulmaya çalışan, inovatif, 
teknolojik ve özgün yanı öncelikli olan 
projeler ele alındı.
Okul Müdürü Ahmet Ünal yaptığı 
açıklamada şu ifadelere yer verdi: 
“Altınyıldız İlköğretim Kurumu Kodlama 
Takımı takım kaptanı ve proje 
koordinatörü Ahmet Taha Ekici'ye, 
geliştirmiş olduğu 'Güneş Enerji Panelli, 

Engele ve Renk Formlarına Duyarlı Araç 
Otomasyonu' projesiyle; yenilikçi düşünce 
ve uyumlu ekip çalışmalarıyla ona destek 
olan takım arkadaşları Efe Arda Ekici ve 
Emir Başbuğ'a katkılarından dolayı 
teşekkür ediyoruz.
Bu tarz yarışmalarda kazanılan başarılar, 
kurumumuzun öğrencilerine verdiği 
nitelikli eğitimin ve akademik başarıya 
verdiği önemin bir göstergesidir. 
Öğrencilerimizin disiplinli çalışmaları ve 
öğretmenlerimizin özverili rehberliği ile bu 
gurur verici sonuçlara ulaşılıyor. 
Öğrencilerimize, emeği geçen Kodlama-
Robotik-STEM ders öğretmeni ve proje 
sorumlusu Canan Yüncü'ye, ayrıca 
desteğini esirgemeyen değerli velilerimize 
teşekkür ediyor, Türkiye Finalleri'nde 
bizleri en güzel şekilde temsil edecek olan 
okul Kodlama Takımımıza başarılar 
diliyoruz.” HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir Kodlama Takımı inovasyon yarışmasında finale kaldı
Nevşehir Kodlama Takımı'nın kaptanı ve proje koordinatörü Ahmet Taha Ekici ve takım
arkadaşları İnovasyon Proje Yarışması Türkiye Finallerine katılacak.

NEVESOB'da 2025'te yapılan çalışmalar değerlendirildi
Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (NEVESOB) 2025 yılı Başkanlar Kurulu Toplantısı yoğun katılımla gerçekleştirildi.

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ) “Medeniyetin 
İcadı: Barbarlığın İnşası ve Modernliğin 
Meşruiyeti” konulu etkinliğin ikinci 
oturumu gerçekleştirildi. NEVÜ Düşünce 
Tarihi Topluluğu tarafından düzenlenen 
“Medeniyetin İcadı: Barbarlığın İnşası ve 
Modernliğin Meşruiyeti” başlıklı etkinliğin 
ikinci oturumu gerçekleştirildi.
Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Ramazan Şimşek ve Öğr. Gör. Eyüp Can 
Ekinci'nin rehberliğinde gerçekleştirilen 
oturumda, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü 
Prof. Dr. İbrahim Kalın'ın “Barbar, Modern, 
Medeni” adlı eserinde ele aldığı varlık ve 
düşünce tarihinin katmanları üzerinde 
duruldu. Katılımcılar, Batı düşüncesinde 
Descartes ve rasyonalist anlayış üzerinden 
gerçekliğin fiziksel sınırlarla tanımlandığı; 
buna karşın hakikatin fizikalist bakış 

açısıyla giderek içinin boşaltıldığı 
yönündeki değerlendirmeleri tartıştı.
Bu bağlamda, Descartes'ın “Düşünüyorum, 
öyleyse varım” çıkarımı ile Molla Sadrâ'nın 
“Varlığın bilgisi ancak var edenin bilgisiyle 
teşekkül eder” yaklaşımı karşılaştırıldı. 
Tartışmalarda, modern seküler pozitivist 
anlayışın varlık ve varoluş kaygısını nasıl 
buharlaştırdığına dikkat çekildi.
Oturumda ayrıca Dâvûd el-Kayserî'nin “var 
olmadan düşünmenin ve bilmenin 
imkânsızlığı” üzerine yaptığı vurgudan 
hareketle, haz ve hız arasında 
bireyselleşen insanlığın “Nereden geldim, 
neredeyim, nereye gidiyorum?” sorularıyla 
kendi mahiyetini fark etme süreci ele 
alındı. Etkinlik, öğrencilerin aktif katılımı ve 
katkılarıyla zenginleşen
soru-cevap bölümüyle sona erdi. 
HABER: SEZER ALTUNOK

NEVÜ'de felse etkinlik gerçekleştirildi

EVESOB 2025 yılı Başkanlar Kurulu NToplantısı Birlik Başkanı Mehmet 
Pınarbaşı başkanlığında yapıldı.

Topuzluhan Restoran'da yapılan toplantıya 
Nevşehir Ticaret İl Müdürü Ahmet Taygurt, 
Nevşehir Kredi Kefalet Kooperatifi Başkanı 
Erdoğan Korkutmaz ve NEVESOB' a bağlı 
faaliyet gösteren 23 oda başkanı ve oda 
genel sekreterlerinin katılımı ile 
gerçekleştirildi.
Toplantı açılışı ve yoklamanın ardından 
Başkan Pınarbaşı'nın açılış konuşması ile 
toplantı başladı ve gündemdeki diğer 
maddelerin görüşülmesine geçildi.
Gündemde yer alan Nevşehir Esnaf ve 
Sanatkarlar Odaları Birliği 2025 yılı 9 aylık 
mali tabloları ve gelir-gider durumu, 2025 

yılı yapılan çalışmalar ve Birliğin genel 
durumu, odaların ve esnafların mevcut 
durumu ve sıkıntıları ile 2026 yılında 
yapılacak olan oda genel kurullarında 
yapılacak iş ve işlemler görüşüldü. 
İl Müdürü Taygurt tarafından genel kurul iş 
ve işleyişi hakkında bilgilendirme yapıldı.
Toplantının kapanışında söz alan 
Pınarbaşı, mevcut durumu kurula ifade 
ettiklerini ve yapacakları tüm çalışmalarda 
istişare içerisinde olacaklarını belirterek, 
yoğun katılımları ve özverili çalışmaları 
sebebiyle oda başkanları ve oda genel 
sekreterlerine teşekkür etti. 
Pınarbaşı, 2026 yılında yapılacak olan 
genel kurullarda da başarılar diledi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Drift tutkunlarına adrenalin dolu hediye
Nevşehir'de yeni oluşturulan motor sporları alanı ile 
gençler artık cadde ve sokaklarda değil kendilerine özel 
pistte drift atacak. Açılış için geri sayım başladı.

ençlerin taleplerine duyarsız Gkalmayan Nevşehir Belediye 
Başkanı Rasim Arı, uzun süredir 

beklenen drift pisti projesini hayata 
geçirdi.
Motor sporları vizyonunun ilk somut 
adımı olarak da dikkat çeken proje 
çalışmasının sonuna gelindi.
Daha önce 29 Ekim'de açılması 
planlanan pistin açılışı, Başkan Arı'nın 
şehir dışında olması nedeniyle 9 Kasım 

Pazar günü saat 13.00'e ertelendi.
Gençler artık cadde ve sokaklar yerine 
kendilerine özel alanda güvenli bir 
şekilde drift yapabilecek.
Bu adrenalin dolu açılışta gençlerin 
heyecanına ortak olmak isteyen Arı, 
“Bensiz buranın açılışı olmaz, gençler 
ben olmayınca keyif almaz. Çok 
kalabalık olmanız lazım. Bu adrenalin 
dolu açılışa hepinizi bekliyorum” dedi. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Kapadokya'nın 2026 hizmet planı için yol haritası belirlendi
Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği
(KAP-HİB) Encümen Toplantısı'nda bölgede
yapılacak çalışmalar masaya yatırıldı.

evşehir Valisi Ali Fidan Nbaşkanlığında valilik toplantı 
salonunda KAP-HİB Encümen 

Toplantısı gerçekleştirildi.
Vali Fidan başkanlığında gerçekleştirilen 
toplantıya, Göreme Belediye Başkanı 
Ömer Eren, ilgili kurum amirleri ve 
bölgenin turizm sektör temsilcileri katıldı.
Toplantıda 2025 yılında Kapadokya'da 
tamamlanan projeler ve devam eden 
projelerin durumu değerlendirildi.
Ayrıca 2026 yılı hizmet takvimi içerisinde 
planlanan çalışmalar ve yeni projeler ele 

alınarak, fikir alışverişinde bulunuldu.

KAP-HİB NEDİR?
KAP- HİB, Kapadokya'nın kültür, turizm 
koruma ve geliştirme alanını ve Nevşehir 
Kozaklı termal turizm merkezini bütüncül 
bir anlayışla korunması, geliştirilmesi, 
tanıtım, turizmin çeşitlendirilmesi, 
konaklama süresinin artırılması, turizmin 
niteliğinin arttırılması ve sosyal, teknik alt 
yapının gerçekleştirilmesi ve işletmesini 
sağlamayı amaçlıyor. 
HABER: YASEMİN EKİCİ

Dereceye giren öğrenciler ödüllendirildi

umhuriyet'in 102. yıl dönümü Ckutlamaları kapsamında, Millî 
Eğitim Bakanlığı tarafından 

düzenlenen “Köklü Geçmişten Güçlü 
Cumhuriyete” konulu yarışmada, resmi ve 
özel ortaokul öğrencileri şiir ve lise 
öğrencileri kompozisyon dallarında 
birbirinden güzel eserleri kaleme aldı.
Bu kapsamda Nevşehir'den de katılan ve 
dereceye giren öğrencilere ödüllerini, İl 
Millî Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı takdim 
etti. Burada konuşan Müdür Yazıcı, 
“Cumhuriyet; bir asrı aşan köklü bir miras 
ve koca bir çınardır. Geçmişimizden 
aldığımız güçle bu çınarın gölgesinde 
yetişen nesiller, “Ay Yıldızlı Al Bayrağımızı” 
ilelebet göklerde dalgalandırmaya devam 
edecektir.” ifadelerini kullandı. 

Nevşehir Spor Lisesi 9.sınıf öğrencisi Ebrar 
Çolak 9 yaşındayken yazmış olduğu 'Altın 
Yumurta Avcıları' isimli kitabını Müdür 
Yazıcı'ya hediye etti.
Şiir kategorisinde birinci Nevşehir 
Sulusaray İmam Hatip Ortaokulu öğrencisi 
Mihriban Duman, ikinci Nevşehir Mihriban 
Emin Günel Ortaokulu öğrencisi Elvin 
Ocak ve üçüncü Nevşehir Hacı Makbule 
Avlanmaz İmam Hatip Ortaokulu 
öğrencisi Eslem Miray Akses oldu.
Kompozisyon kategorisinde birinci 
Nevşehir Spor Lisesi öğrencisi Ebrar Çolak, 
ikinci Nevşehir Özel Kardelen Koleji 
öğrencisi Melek Nur Ekmekçi ve üçüncü 
Nevşehir Şehit Demet Sezen Kız Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencisi Zeynep 
Akbulut oldu. HABER: SEZER ALTUNOK

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından düzenlenen “Köklü Geçmişten Güçlü Cumhuriyete” konulu 
yarışmada ödüller sahiplerini buldu.

Nevşehir'de sertifikalı kurslar devam ediyor
Nevşehir'de faaliyetlerini sürdüren Kapadokya Eğitim Merkezinde (KAPEM) kaligrafi kursu açılacak.

evşehir Belediyesi ve Nevşehir NŞehit Jandarma Onbaşı 
Muhammet Can Biçici Halk 

Eğitimi Merkezi iş birliğince alanında 
uzman eğitmen kadrosuyla düzenlenen 
KAPEM kursları sayesinde her yaş 
grubundan binlerce kişiye Milli Eğitim 
Bakanlığı (MEB) onaylı sertifikalı eğitim 
imkânı sunuluyor.
Paşa Konağı'nda faaliyetlerine devam 
eden KAPEM'in yeni döneminde kaligrafi 
1 (güzel yazı) kursu, düzenlenecek.
Kaligrafi 1 kursu 3 Kasım Pazartesi günü 
alınmaya başlayacak olan başvurular 
sonrası kurs 18 Kasım tarihinde başlayıp 

18 Nisan 2026 tarihinde tamamlanacak. 
Kursta eğitimler salı, çarşamba ve 
perşembe günleri 10.00 - 15.00 saatleri 
arasında yapılacak.
Kontenjanlarla sınırlı kurslara katılmak 
isteyen vatandaşlar Paşa Konağı'ndaki 
Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor 
Hizmetleri Müdürlüğüne şahsen 
başvurabilecekleri gibi www.nevsehir.bel.tr 
adresindeki hızlı menü içerisinde bulunan 
KAPEM Kurs Kayıt sekmesinden online 
olarak kayıtlarını yaptırabilecek.
Düzenlenecek olan kaligrafi 1 kursuna 
dileyen herkes ücretsiz olarak 
katılabilecek. HABER: HİLAL EKİCİ

Otomobil ile motosiklet çarpıştı: 1 yaralı
Nevşehir'de yola kontrolsüz çıkan otomobil ile aynı istikamette 
seyreden motosiklet çarpıştı. Kazada 1 kişi yaralandı. 

aza, 15 Temmuz Mahallesi Vefa KKüçük Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 

göre, sürücü adı öğrenilemeyen 50 AED 
777 plakalı otomobil, kontrolsüz şekilde 
yola çıkınca, aynı istikamette seyreden 
M.E.T'nin kullandığı 01 AST 152 plakalı 
motosiklete çarptı. Çarpmanın etkisiyle 
motosiklet devrilirken, sürücüsü ve 
motosiklette yolcu olarak bulunan bir 

kişi yere düştü.
Kazayı gören vatandaşların ihbarı 
üzerine kaza yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. Kazada yaralanan
1 kişi, ambulansla Nevşehir Devlet 
Hastanesinde tedavi altına alındı.
Kaza anı çevredeki iş yerinin güvenlik 
kamerasına saniye saniye yansırken, 
kazayla ilgili inceleme başlatıldı. 
İHA
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Son dönemde bazı yerel ve ulusal 
basın organlarında yer alan 
“Nevşehir'de petrol araması” başlıklı 

haberlerde, Indigo Group'un yürüttüğü 
çalışmalar hakkında çeşitli iddialarda 
bulunulmuştu.
Şirket tarafından konuya ilişkin 
kamuoyunu bilgilendirmek amacıyla yazılı 
bir açıklama yayımlandı.
Açıklamada şu ifadelere yer verildi: “Indigo 
Group, tamamı Türk sermayesiyle 
kurulmuş, turizm, enerji, tarım, jeotermal 
ve madencilik alanlarında faaliyet gösteren 
bir şirketler grubudur. Kapadokya merkezli 
olarak yürütülen tüm projelerimiz, 
bölgesel kalkınmayı hedef edinen bir 
vizyonla hayata geçirilmektedir.
Bölgemizin petrol ve doğalgaz alanındaki 
potansiyelini gün yüzüne çıkarmak 
amacıyla yürütülen çalışmalar büyük bir 
hassasiyetle devam etmekte olup, 

çalışmalar çoğunlukla Nevşehir- Gülşehir 
– Hacıbektaş- Aksaray bölgesinde 
yoğunlaşmaktadır.   
Haberlerde adı geçen FNC şirketi ise, 
yalnızca sismik ve jeoloji çalışmalar 
konularında Indigo Group'a hizmet 
sağlayan, yüzde 100 yerli sermayeli bir 
mühendislik firması olup, kendilerinden bu 
günlerde sismik çalışmalar için hizmet 
alınmaktadır. 
Tüm faaliyetlerimiz, T.C. Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanlığı, MAPEG, Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ve 
Nevşehir ve Aksaray Valiliklerinin bilgisi ve 
koordinasyonu dahilinde yürütülmekte; 
gerekli tüm izinler ve denetim süreçleri 
eksiksiz olarak yerine getirilmektedir. 
Faaliyet alanlarımız, ilgili kurumlarca 
belirlenen yasal sınırlar içerisinde yer 
almakta ve çevresel hassasiyetler titizlikle 
gözetilmektedir. Indigo Group, tüm 

çalışmalarında şeffaflık, çevre bilinci, 
bölgesel kalkınma ve ulusal sorumluluk 

ilkeleriyle hareket etmeye devam 
edecektir.” HABER: YASEMİNE EKİCİ

Kapadokya'daki 'petrol arama' haberlerine açıklama
Indigo Group, geçtiğimiz günlerde yerel ve ulusal medyada gündeme gelen
'petrol arama' haberlerinde yazılanlar hakkında açıklama yayımladı. 

Derbi maçları Nevşehir Öğretmenevinde izlenir
Nevşehir'de hizmet veren öğretmenevinde Süper Lig heyecanı 
kaliteli maç yayını ve güler yüzlü hizmet ile devam ediyor.

evşehir Öğretmenevi, geçmiş Nsezonlarda olduğu gibi 2025-2026 
sezonunda da Süper Lig 

karşılaşmalarını misafirleriyle buluşturuyor.
Misafirlerine dev ekran ve geniş salonlarda 
maç izleme keyfi yaşatan öğretmenevinde 
hizmet kalitesi sınır tanımıyor.
Öğretmenevine gelen misafirler kendi 
evinde gibi rahat ederken aynı zamanda 
birlik olarak takım ruhunu ortaya koyuyor.
Misafirler geniş ekran ve yüksek ses 
kalitesine sahip 300 kişi kapasiteli 
salonlarda izlenen Süper Lig 

mücadelelerinin keyfini çıkarıyor.
Bugün saat 20.00'da oynanacak 
Galatasaray-Trabzonspor maçı ve 2 Kasım 
Pazar günü (yarın) saat 20.00'da yapılacak 
Fenerbahçe-Beşiktaş derbisi 
öğretmenevinde dev ekranda sizlerle 
olacak.
Kaliteli maç yayını ve güler yüzlü 
çalışanlarla misafirlerine hizmet veren 
öğretmenevi, karşılaşmaları stadyum 
havasında izlemek isteyen 
bütün vatandaşları bekliyor. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Polisten kaçan alkollü ve
ehliyetsiz sürücüye ceza yağdı

üzelyurt Mahallesi 80. Yıl Bulvarı Güzerinde uygulama yapan trafik 
polisi ekiplerinin dur ihtarına 

uymayan 06 BUK 690 plakalı hafif ticari 
araç sürücüsü B. D. uygulama 
noktasından kaçtı.
Ekiplerin takip ettiği sürücü bir süre ters 
yoldan ilerleyerek kaçmaya devam etti. 
Kırmızı ışıklarda da durmayan sürücü 
çıkmaz sokağa girince yakalandı. 
Sürücünün yapılan alkol testinde 2.18 
promil alkollü olduğu tespit edilen 
sürücünün de ehliyetinin olmadığı 
anlaşıldı.

Ürgüp Belediyesinden dev hamle
Ürgüp Belediyesinin elektrik ihtiyacının önemli bir kısmını 
karşılayabilecek Güneş Enerji Santrali (GES) kurulumuna 
yönelik çalışmalar için sözleşme imzalandı.

Ü
rgüp için önemli bir adımın 
atıldığı GES Danışmanlık ve Yapım 
İşleri için iki ayrı firma ile 

sözleşme imzalandı. 
Törende imzalar Ürgüp Belediye 
Başkanı Ali Ertuğrul Bul ve firma 
yöneticileri tarafından atıldı.
Proje ile ilgili sosyal medya hesabından 
paylaşımda bulunan Başkan Bul, işin 
2026 yılının ilkbahar aylarında 

tamamlanacağını tahmin ettiklerini 
belirterek, o tarihten itibaren 
belediyenin elektrik giderlerinde ciddi 
bir tasarruf sağlanacağını söyledi.
Belediye olarak en fazla elektrik 
tüketimini su kuyularında harcadıklarını 
aktaran Bul, “Bu proje 2021 yılında 
başlatılmış. Bizim göreve başladığımız 
ayı takiben Mayıs 2024'de meclis 
kararımızı aldık.
Her ne kadar GES'lerimizi kurup 
çalıştırınca teşekkür etmek daha doğru 
olsa da bu aşamadan sonrası firmaların 
sözleşme hükümlerini, taahhütlerini 
uygulaması kaldığından, bu projede 
emeği olan herkese çok teşekkür 
ediyorum. Enerjimizin önemli bir 
kısmını güneşten elde ederek, 
sürdürülebilir enerji kullanımına dair 
daha önce aldığımız elektrikli dolmuşu 
hizmete almak (Bölgede ilk, araç şarj 
istasyonu kurmak, bisiklet yolu yapmak 
gibi Ürgüp'e değer katan ve karbon ayak 
izimizi düşüren tedbirlere bir yenisini 
daha eklemiş olacağız. Ürgüp ve 
Ürgüplülere hayırlı olsun. Bölgemize de 
güzel bir örnek olsun.” ifadelerine yer 
verdi. HABER: YASEMİN EKİCİ

Nevşehir'de polisin uygulama noktasından kaçan sürücü, 
uzun kovalamacanın ardından çıkmaz sokağa girince yakalandı. 

“BEN SAVCI BEYİ DE ARAYABİLİRİM”
Olay yerine gelen aracın sahibi de polis 
ekiplerine "Benim bir saygısızlığım 
olamaz. Cumhuriyet Başsavcımı arayım 
mı?, size bir saygısızlığım olamaz, ben 
savcı beyi de arayabilirim. Ben kötü bir 
insan değilim. Ben karakol binaları 
yapıyorum" savunmasında bulundu.
Ehliyetsiz ve alkollü araç kullanan 
sürücü ceza tutanaklarını da 
imzalamadı. Sürücü çeşitli maddeler 
uyarınca yaklaşık 62 bin lira 
idari para cezası uygulandıktan 
sonra gözaltına alındı. İHA
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2025 Yılı 11 Grup Eğ�t�m Kurumları Onarım �ş� yapım �ş� 4734 sayılı Kamu İhale 
Kanununun 19 uncu maddes�ne göre açık �hale usulü �le �hale ed�lecek olup, tekl�fler 
sadece elektron�k ortamda EKAP üzer�nden alınacaktır.
İhaleye �l�şk�n ayrıntılı b�lg�ler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)  : 2025/1881465
1- İdaren�n
1.1. Adı    : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ 
     YATIRIM İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adres�   : 15 Temmuz Mahalles� Zübeyde Hanım Cad. 
     Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR
1.3. Telefon numarası  : 03842151011
1.4. İhale dokümanının görüleb�leceğ� : https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/
ve �nd�r�leb�leceğ� �nternet sayfası 
2- İhalen�n
2.1. Tar�h ve Saat�  : 10.11.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekl�fler�n açılacağı) adres : İhale Bürosu
3- İhale konusu yapım �ş�n�n
3.1. Adı    : 2025 Yılı 11 Grup Eğ�t�m Kurumları Onarım �ş�
3.2. N�tel�ğ�, türü ve m�ktarı  : Hacıbektaş İlçe M�ll� Eğ�t�m Müdürlüğü Elektr�k        
     Tes�satı Onarım �şler� Hacıbektaş Meslek� ve 
     Tekn�k Anadolu L�ses� İnşaat Onarım �şler� 
     Ayrıntılı b�lg�ye EKAP’ta yer alan �hale dokümanı 
     �ç�nde bulunan �dar� şartnameden ulaşılab�l�r.
3.3. Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Nevşeh�r �l� Hacıbektaş İlçes�
3.4. Süres�/tesl�m tar�h� : Yer tesl�m�nden �t�baren 30 (Otuz) takv�m günüdür.
3.5. İşe başlama tar�h�  : Sözleşmen�n �mzalandığı tar�hten �t�baren 5 gün 
     �ç�nde yer tesl�m� yapılarak �şe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterl�k kr�terler�:
4.1. Katılım ve yeterl�k kr�terler�ne �l�şk�n �stekl�ler tarafından e-tekl�f kapsamında sunulması 
gereken b�lg� ve belgeler �le fiyat dışı unsurlara �l�şk�n b�lg� ve belgelere aşağıda yer 
ver�lm�şt�r:
4.1.1. Tekl�f mektubu.
4.1.2. Tekl�f vermeye yetk�l� olunduğunu gösteren b�lg� ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel k�ş�lerde; �stekl�ler�n yönet�m�ndek� görevl�ler �le �lg�s�ne göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz ed�len h�sseler har�ç)/üyeler�ne/kurucularına �l�şk�n b�lg� ve 
belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten �haleye katılma hal�nde vek�le �l�şk�n b�lg� ve belgeler.
4.1.3. Geç�c� tem�nat.
4.1.4 İstekl�n�n �ş ortaklığı olması hal�nde �ş ortaklığı beyannames�.
4.2. Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
Ekonom�k ve mal� yeterl�ğe �l�şk�n b�lg�, belge veya kr�ter bel�rt�lmem�şt�r.
4.3. Meslek� ve tekn�k yeterl�ğe �l�şk�n b�lg� ve belgeler �le bunların taşıması gereken 
kr�terler:
4.3.1. Son on beş yıl �ç�nde bedel �çeren b�r sözleşme kapsamında taahhüt ed�len ve tekl�f 
ed�len bedel�n % 50 oranından az olmamak üzere �hale konusu �ş veya benzer �şlere �l�şk�n 
�ş deney�m�n� gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel k�ş� tarafından �ş deney�m�n� göstermek üzere kullanılan belgen�n, tüzel 
k�ş�l�ğ�n yarısından fazla h�sses�ne sah�p ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak �halelere 
�l�şk�n sözleşmeler�n yürütülmes� konusunda tems�le ve yönet�me yetk�l� olan ortağına a�t 
olması hal�nde, t�caret ve sanay� odası/t�caret odası bünyes�nde bulunan t�caret s�c�l� 
müdürlükler� veya yem�nl� mal� müşav�r ya da serbest muhasebec� mal� müşav�r tarafından 
�lk �lan tar�h�nden sonra düzenlenen ve düzenlend�ğ� tar�hten ger�ye doğru son b�r yıldır 
kes�nt�s�z olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgen�n kullanılması 
zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındak� �darelere taahhüt ed�lenler dışında yurt dışında 
gerçekleşt�r�len �şlerden elde ed�len �ş deney�m�n�n 13/1/2011 tar�hl� ve 6102 sayılı Türk 
T�caret Kanununun 195 �nc� maddes�n�n �k�nc� fıkrası gereğ�nce pay çoğunluğuna 
dayanarak kurulan ş�rketler topluluğu �l�şk�s� �ç�nde kullanılması hal�nde bu hukuk� �l�şk�y� ve 
bu �l�şk�n�n süres�n� tevs�k eden belgeler�n sunulması zorunludur.
4.4. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler ve benzer �şe denk sayılacak 
mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
4.4.1. Bu �halede benzer �ş olarak kabul ed�lecek �şler:
B.III Grubu �şler Benzer İş Deney�m olarak kabul ed�lecekt�r.
4.4.2. Bu �halede benzer �şe denk sayılacak mühend�sl�k ve m�marlık bölümler�:
Elektr�k Mühend�sl�ğ�
Elektr�k-Elektron�k Mühend�sl�ğ�
5- Ekonom�k açıdan en avantajlı tekl�f sadece fiyat esasına göre bel�rlenecekt�r.
6- İhaleye sadece yerl� �stekl�ler katılab�lecekt�r.
7- İhaleye tekl�f verecek olanların, EKAP hesabına g�r�ş yaparak �hale dokümanını 
�nd�rmeler� zorunludur.
8- Tekl�fler, EKAP üzer�nden tekl�f mektubu �le �haleye katılım belges� ve d�ğer ekler 
kullanılarak hazırlanacak ve e-�mza �le �mzalanarak �hale tar�h ve saat�ne kadar EKAP 
üzer�nden gönder�lecekt�r.
9- İstekl�ler tekl�fler�n�, anahtar tesl�m� götürü bedel üzer�nden vereceklerd�r. İhale 
sonucunda, üzer�ne �hale yapılan �stekl�yle anahtar tesl�m� götürü bedel sözleşme 
�mzalanacaktır.
10- Bu �halede, �ş�n tamamı �ç�n tekl�f ver�lecekt�r.
11- İstekl�ler tekl�f ett�kler� bedel�n %3’ünden az olmamak üzere kend� bel�rleyecekler� 
tutarda geç�c� tem�nat vereceklerd�r.
12- Bu �halede elektron�k eks�ltme yapılmayacaktır.
13- Ver�len tekl�fler�n geçerl�l�k süres�, �hale tar�h�nden �t�baren 90 (Doksan) takv�m günüdür.
14- Konsors�yum olarak �haleye tekl�f ver�lemez.
15- D�ğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,00
Sınır değer�n altında tekl�f sunan �stekl�ler�n tekl�fler� açıklama �sten�lmeks�z�n 
redded�lecekt�r.
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ZAYİ
Nüfus ve Vatandaşlık

İl Müdürlüğünden almış olduğum 
Kimlik Kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
EMİNE KORKMAZ

T.C. Kimlik No: 34796093786

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MUHAMMED ELFETHİ

Y. Kimlik No: 99913715712

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
SHEFİKA YAKUBİ

Yabancı Kimlik No: 99579331264

ZAYİ
Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden

almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
ABDURRAHİM EL AHMED

Yabancı Kimlik No: 99830839942

Ürgüp'te Cumhuriyet Bayramı

etkinliklerine binlerce kişi katıldı
Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde gündüz Erciyes Üniversitesi
Oda Orkestrası, akşam fener alayı ve Yüksek Sadakat
konseriyle binlerce kişi bir araya geldi.

rgüp Belediyesi tarafından 

Üdüzenlenen 29 Ekim Cumhuriyet 
Bayramı etkinlikleri kapsamında, 

kentte gün boyu süren kutlamalar büyük 
bir coşkuyla gerçekleştirildi.
Kutlamalar, Erciyes Üniversitesi Oda 
Orkestrası konseri ile başladı. Vatandaşlar, 
Cumhuriyet Meydanı'nda gerçekleştirilen 
bu özel konserde klasik müzik eşliğinde 
Cumhuriyet'in 102. yılını kutladı.
Akşam saatlerinde ise fener alayı 
yürüyüşü için binlerce kişi Cumhuriyet 
Meydanı'nda toplandı. Tesan Fen Lisesi 
Bando Ekibinin ritimleri eşliğinde 
vatandaşlar, ellerindeki Türk bayrakları, 
fenerler ve meşalelerle Güllüce 
Caddesi'nden Atatürk Bulvarı 
güzergâhında yürüyüş gerçekleştirdi. 
Ürgüp Belediye Başkanı Ali Ertuğrul Bul 
ve çok sayıda vatandaşın katılımıyla 
Ürgüp sokakları kırmızı-beyaz renklere 

büründü.
Fener alayının ardından, Cumhuriyet 
Meydanı'nda sahne alan Yüksek Sadakat, 
sevilen şarkılarını seslendirdi. 
Grup,  “Belki Üstümüzden Bir Kuş Geçer” 
ve “Haydi Gel İçelim” gibi hit parçalarıyla 
Cumhuriyet coşkusunu doruğa taşıdı.
Burada konuşan Başkan Bul, 
Cumhuriyet'in 102. yılına ulaşmanın 
mutluluğunu vurgulayarak, şunları 
söyledi: “Cumhuriyetimizin değerlerine 
sahip çıkan, Atatürk ilke ve inkılaplarını 
yaşatan bir şehir olmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Bu büyük bayramda bir araya 
gelen tüm hemşehrilerimize teşekkür 
ediyorum. Cumhuriyet Bayramımız kutlu 
olsun.”
Sosyal medyada da geniş yankı uyandıran 
102. yıl etkinlikleri, Ürgüp'te birlik, 
beraberlik coşkuyla kutlandı. 
HABER: HİLAL EKİCİ
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Nevşehirli Fahreddin'den tarihi beyblade zaferi
Tokyo'da düzenlenen Beyblade X Dünya 
Şampiyonasında birincilik elde eden 
Nevşehirli oyuncu, dünya tarihine adını 
altın harflerle yazdırdı. 
2000'li yılların unutulmaz çizgi filmi 
Beyblade gençler arasında popülerliğini 
halen korumaya devam ediyor. 
14 yaşındaki Nevşehirli Fahreddin 
Halıcı,11-12 Ekim'de Tokyo'da düzenlenen 
Beyblade X Dünya Şampiyonası'nda 
birincilik elde ederek şampiyon oldu.
Spacetoon Türkiye'nin düzenlediği 
Beyblade X Türkiye Turnuvası'nın 
şampiyonu Halıcı, dünya şampiyonluğu ile 
de büyük başarı elde ederek Türkiye'yi 
temsil etti.
6 yaşından itibaren Bayblade tutkunu olan 
Halıcı, dünya şampiyonasını kazanan ilk 
Türk oldu.
Beyblade X Dünya Şampiyonası'nın ilk 
gününde çıktığı karşılaşmalar da 4-0 ve 4-
3'lük skorlarla aldığı galibiyetlerin ardından 
adını yarı finale yazdırdı.

Şampiyonanın ikinci günü olan yarı final 
maçında Tokyolu rakibini 4-1'lik skorla 
mağlup ederek finale yükseldi.
Halıcı, finalde ise Hong Konglu rakibini 4-
0'lık net bir skorla geçerek Beyblade X 
Dünya Şampiyonası'nı kazanarak, 
dünyanın en iyi Blader'ı unvanını aldı.
BEYBLADE NEDİR?
Beyblade kelime anlamı olarak Beigoma 
Blade'in kısaltmasıdır ve geleneksel topaç 
oyununun modern versiyonu denilebilir.
Takao Aoki tarafından yazılan ve çizilen, 
tamamı 14 cilt olan Japon manga dizisidir. 
CoroCoro Comic'te 2001-2003 yılları 
arasında yayınlandı. Animesi ise 1 yıl sonra 
Japonya'da yayına girdi. Türkiye'de Kasım 
2002'de yayınlanmaya başladı ve 2005 
yılına kadar ilk üç sezon gösterildi. 
Başrolde biraz acemi ama Beyblade'e olan 
sevgisi son derece güçlü olan Takao ile 
efsanevi Beyblade'i Dragoon'un maceraları 
anlatılmaktadır. 
Yeni sezonu olan Metal Fusion 

Türkiye'de Minika'da 5 Ağustos 
2011'de yayına girdi ve 2013'de son sezon 

olan Shogun Steel'e kadar devam etti. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Bursa ve Kayseri'den gelen bisikletçiler Kapadokya'yı gezdi

evşehir Hacı Bektaş Veli 

NÜniversitesi (NEVÜ) Bisiklet 
Kulübü, Bursa ve Kayseri'den 

gelen bisiklet topluluğuyla birlikte 
Kapadokya turu yaptı.
NEVÜ Bisiklet Kulübü, Bursa Spontan 
Bisikletçiler Topluluğu ve Kayseri Özgür 
Pedallar Bisiklet Topluluğu'nun katılımıyla 
Kapadokya'da bisiklet turu düzenledi.
Kulüp Akademik Danışmanı Öğr. Gör. Eyüp 
Gürcan koordinasyonunda iki gün süren 
etkinlikte, katılımcılar Uçhisar Kalesi, Üç 
Güzeller, Devrent Vadisi, Zelve, 
Paşabağları, Avanos, Göreme Açık Hava 
Müzesi, Kızlar Manastırı ve Çavuşin Köyü 
gibi bölgenin önemli tarihi ve doğal 

güzergahlarını pedal çevirerek gezme 
fırsatı buldu.
Etkinlikle ilgili bir değerlendirme yapan 
Gürcan, “Bu tür faaliyetler sporun yanı sıra 
kültürel etkileşimi, çevre bilincini ve 
üniversitemizin tanıtımını da 
güçlendiriyor. Önümüzdeki dönemde 
daha fazla öğrencimizi doğayla 
buluşturmayı hedefliyoruz.” ifadelerini 
kullandı.
NEVÜ Bisiklet Kulübü'nün, doğa turları, 
farkındalık sürüşleri ve sosyal sorumluluk 
projeleriyle öğrencileri aktif yaşam ve 
sağlıklı spor kültürüne teşvik etmeye 
devam edeceği belirtildi. 
HABER: SEMA BALLIKAYA

Derinkuyugücü, Kilis'e gidiyor
eplasmanda Çınarlı 

DGençlikspor'a konuk olacak 
Derinkuyugücü SK eve 

galibiyetle dönmek istiyor.
TFF Bölgesel Amatör Lig (BAL) 6. 
Grup'ta mücadele eden Derinkuyugücü 
SK deplasmanda Kilis temsilcisi Çınarlı 
Gençlikspor ile karşı karşıya gelecek.
Karşılaşma, bugün saat 14.00'da 7 Aralık 
Stadı'nda oynanacak.
Bakır Aslan'ın yöneteceği karşılaşmada 
Mehmet Özer birinci yardımcı hakem, 

Abdulkadir Yılmazoğlu ikinci yardımcı 
hakem, Ahmet Hicri de dördüncü 
hakem olarak görev alacak. Aydın Bilir 
ise karşılaşmada gözlemci olarak görev 
alacak.
BAL'da çıktığı ilk maçlarda 2 galibiyet, 1 
beraberliği bulunan Derinkuyugücü SK 
ikinci sırada yer alıyor.
Takım, ligde henüz galibiyeti 
bulunmayan Çınarlı Gençlikspor'u 
yenerek eve galip dönmek istiyor. 
HABER: NESLİHAN KİTAPCI


